
Ogłoszenie nr 540556091-N-2020 z dnia 28.12.2020 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 770042-N-2020 

Data: 22/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w

Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 50622576000000, ul. Poleska  89, 15-874  Białystok,

woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 66 37 344, 85 66 37 345, e-mail przetargi@wspr.bialystok.pl

, faks 85 66 37 302. 

Adres strony internetowej (url): www.pogotowie.bialystok.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: Tak 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 30.12.2020, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



postępowaniu: Data: 07.01.2021, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2020 r., w siedzibie Zamawiającego

przy ul. Poleskiej 89 pok. 214, o godzinie 11.15. 2. Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą

uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 3. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował

następującymi kryteriami: CENA OFERTOWA BRUTTO (Cof) – waga 60% Obliczenia w

ramach kryterium cena będą dokonywane wg wzoru: Cof = (Cmin/Cof bad x 100) x 0,60 gdzie:

Cof bad – cena ofertowa brutto badanej oferty, Cmin – najniższa zaproponowana cena ofertowa

brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. TERMIN DOSTAWY (Dof) - waga 30%

Wykonawca w tym kryterium może uzyskać: - zaoferowany termin dostawy do 24 godzin

włącznie – 10 pkt - zaoferowany termin dostawy od 25 godzin do 48 godzin – 5 pkt -

zaoferowany termin dostawy od 49 godzin do 72 godzin – 0 pkt Z tym, że najdłuższy możliwy

termin wynosi 72 godziny. Podać w pełnych godzinach Obliczenia w ramach kryterium termin

dostawy będą dokonywane wg wzoru:Dof=[( Dof bad/ Dmax)*100 ] *0,30 gdzie: Dof bad –

ilość punktów oferty badanej Dmax – maksymalna liczba punktów spośród ofert

niepodlegających odrzuceniu. TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU DŁUŻSZY

NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA (Pof )- waga 10% Wykonawca w

tym kryterium może uzyskać 10% (10 pkt), w przypadku zaoferowania przydatności towaru

dłuższego niż 18 miesięcy od daty złożenia zamówienia, albo 0% (0 pkt), w przypadku gdy

zaoferuje przydatności towaru 18 miesięcy i krótszą od daty złożenia zamówienia. Przy czym

termin przydatności do użycia towaru musi być nie krótszy niż 12 miesięcy od daty złożenia

zamówienia. Podać w pełnych miesiącach. Łączna liczba punktów jaka otrzyma oferta będzie

obliczona wg wzoru: SUMA = Cof + Dof + Pof 4. Wszystkie obliczenia zostaną dokonane z

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 5. Najkorzystniejsza oferta może uzyskać

maksymalnie 100 pkt. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada

wszystkim wymaganiom zawartym w pzp oraz SIWZ i uzyska najwyższą liczbę punktów

spośród ofert ważnych, niepodlegających odrzuceniu. Oferta ta zostanie uznana za

najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.01.2021 r., w siedzibie

Zamawiającego przy ul. Poleskiej 89 pok. 214, o godzinie 10.15. 2. Otwarcie ofert jest jawne.



Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. 3. Przy wyborze oferty Zamawiający

będzie się kierował następującymi kryteriami w Części 1 i 2: CENA OFERTOWA BRUTTO

(Cof) – waga 60% Obliczenia w ramach kryterium cena będą dokonywane wg wzoru: Cof =

(Cmin/Cof bad x 100) x 0,60 gdzie: Cof bad – cena ofertowa brutto badanej oferty, Cmin –

najniższa zaproponowana cena ofertowa brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

TERMIN DOSTAWY (Dof) - waga 30% Wykonawca w tym kryterium może uzyskać: -

zaoferowany termin dostawy do 24 godzin włącznie – 10 pkt - zaoferowany termin dostawy od

25 godzin do 48 godzin – 5 pkt - zaoferowany termin dostawy od 49 godzin do 72 godzin – 0 pkt

Z tym, że najdłuższy możliwy termin wynosi 72 godziny. Podać w pełnych godzinach Obliczenia

w ramach kryterium termin dostawy będą dokonywane wg wzoru:Dof=[( Dof bad/ Dmax)*100 ]

*0,30 gdzie: Dof bad – ilość punktów oferty badanej Dmax – maksymalna liczba punktów

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA

TOWARU DŁUŻSZY NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA (Pof )-

waga 10% Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 10% (10 pkt), w przypadku

zaoferowania przydatności towaru dłuższego niż 18 miesięcy od daty złożenia zamówienia, albo

0% (0 pkt), w przypadku gdy zaoferuje przydatności towaru 18 miesięcy i krótszą od daty

złożenia zamówienia. Przy czym termin przydatności do użycia towaru musi być nie krótszy niż

12 miesięcy od daty złożenia zamówienia. Podać w pełnych miesiącach. Łączna liczba punktów

jaka otrzyma oferta będzie obliczona wg wzoru: SUMA = Cof + Dof + Pof 4. Wszystkie

obliczenia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 5. Najkorzystniejsza

oferta może uzyskać maksymalnie 100 pkt. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy,

którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom zawartym w pzp oraz SIWZ i uzyska

najwyższą liczbę punktów spośród ofert ważnych, niepodlegających odrzuceniu. Oferta ta

zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą

uzyskanych punktów. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE

OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa: Płyny infuzyjne - Pakiet 1 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych



lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych na potrzeby SP ZOZ

WSPR w Białymstoku, szczegółowo wyspecyfikowanych w załączniku nr 2 do SIWZ –

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar na

swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w Białymstoku, w sposób opisany w

załączonym wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. Termin realizacji

zamówienia: sukcesywnie od 01.03.2021 r. do 28.02.2022 r. 2) Wspólny Słownik

Zamówień(CPV): 33692500-2, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: 01.03.2021 data zakończenia:

28.02.2022 5) Kryteria oceny ofert: Kryteria Znaczenie CENA OFERTOWA BRUTTO 60,00

TERMIN DOSTAWY 30,00 TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU DŁUŻSZY

NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA 10,00 6) INFORMACJE

DODATKOWE: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi

kryteriami w części 1: CENA OFERTOWA BRUTTO (Cof) – waga 60% Obliczenia w ramach

kryterium cena będą dokonywane wg wzoru: Cof = (Cmin/Cof bad x 100) x 0,60 gdzie: Cof bad

– cena ofertowa brutto badanej oferty, Cmin – najniższa zaproponowana cena ofertowa brutto

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. TERMIN DOSTAWY (Dof) - waga 30%

Wykonawca w tym kryterium może uzyskać: - zaoferowany termin dostawy do 24 godzin

włącznie – 10 pkt - zaoferowany termin dostawy od 25 godzin do 48 godzin – 5 pkt -

zaoferowany termin dostawy od 49 godzin do 72 godzin – 0 pkt Z tym, że najdłuższy możliwy

termin wynosi 72 godziny. Podać w pełnych godzinach Obliczenia w ramach kryterium termin

dostawy będą dokonywane wg wzoru:Dof=[( Dof bad/ Dmax)*100 ] *0,30 gdzie: Dof bad –

ilość punktów oferty badanej Dmax – maksymalna liczba punktów spośród ofert

niepodlegających odrzuceniu. TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU DŁUŻSZY

NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA (Pof )- waga 10% Wykonawca w

tym kryterium może uzyskać 10% (10 pkt), w przypadku zaoferowania przydatności towaru

dłuższego niż 18 miesięcy od daty złożenia zamówienia, albo 0% (0 pkt), w przypadku gdy

zaoferuje przydatności towaru 18 miesięcy i krótszą od daty złożenia zamówienia. Przy czym

termin przydatności do użycia towaru musi być nie krótszy niż 12 miesięcy od daty złożenia

zamówienia. Podać w pełnych miesiącach. Łączna liczba punktów jaka otrzyma oferta będzie

obliczona wg wzoru: SUMA = Cof + Dof + Pof 4. Wszystkie obliczenia zostaną dokonane z



dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 5. Najkorzystniejsza oferta może uzyskać

maksymalnie 100 pkt. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada

wszystkim wymaganiom zawartym w pzp oraz SIWZ i uzyska najwyższą liczbę punktów

spośród ofert ważnych, niepodlegających odrzuceniu. Oferta ta zostanie uznana za

najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów.

Część nr: 2 Nazwa: Płyny infuzyjne - Pakiet 2 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość,

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne

dostawy płynów infuzyjnych na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku, szczegółowo

wyspecyfikowanych w załączniku nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar na swój koszt i ryzyko do siedziby

Zamawiającego w Białymstoku, w sposób opisany w załączonym wzorze umowy stanowiącym

Załącznik nr 4 do SIWZ. Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie od 01.03.2021 r. do

28.02.2022 r. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33692500-2, 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: 01.03.2021 data zakończenia: 28.02.2022 5) Kryteria oceny ofert: Kryteria

Znaczenie CENA OFERTOWA BRUTTO 60,00 TERMIN DOSTAWY 30,00 TERMIN

PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU DŁUŻSZY NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY

ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA 10,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: Przy wyborze oferty

Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami w części 2: CENA OFERTOWA

BRUTTO (Cof) – waga 60% Obliczenia w ramach kryterium cena będą dokonywane wg wzoru:

Cof = (Cmin/Cof bad x 100) x 0,60 gdzie: Cof bad – cena ofertowa brutto badanej oferty, Cmin –

najniższa zaproponowana cena ofertowa brutto spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

TERMIN DOSTAWY (Dof) - waga 30% Wykonawca w tym kryterium może uzyskać: -

zaoferowany termin dostawy do 24 godzin włącznie – 10 pkt - zaoferowany termin dostawy od

25 godzin do 48 godzin – 5 pkt - zaoferowany termin dostawy od 49 godzin do 72 godzin – 0 pkt

Z tym, że najdłuższy możliwy termin wynosi 72 godziny. Podać w pełnych godzinach Obliczenia

w ramach kryterium termin dostawy będą dokonywane wg wzoru:Dof=[( Dof bad/ Dmax)*100 ]

*0,30 gdzie: Dof bad – ilość punktów oferty badanej Dmax – maksymalna liczba punktów

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA

TOWARU DŁUŻSZY NIŻ 18 MIESIĘCY OD DATY ZŁOŻENIA ZAMÓWNIENIA (Pof )-



waga 10% Wykonawca w tym kryterium może uzyskać 10% (10 pkt), w przypadku

zaoferowania przydatności towaru dłuższego niż 18 miesięcy od daty złożenia zamówienia, albo

0% (0 pkt), w przypadku gdy zaoferuje przydatności towaru 18 miesięcy i krótszą od daty

złożenia zamówienia. Przy czym termin przydatności do użycia towaru musi być nie krótszy niż

12 miesięcy od daty złożenia zamówienia. Podać w pełnych miesiącach. Łączna liczba punktów

jaka otrzyma oferta będzie obliczona wg wzoru: SUMA = Cof + Dof + Pof 4. Wszystkie

obliczenia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 5. Najkorzystniejsza

oferta może uzyskać maksymalnie 100 pkt. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy,

którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom zawartym w pzp oraz SIWZ i uzyska

najwyższą liczbę punktów spośród ofert ważnych, niepodlegających odrzuceniu. Oferta ta

zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą

uzyskanych punktów. 


